
 

 

           

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XXVI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

 30 вересня 2022 року                                                                      №1320- VIIІ 
 

Про  передачу комунального майна 

 

З метою забезпечення діяльності комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх», для створення умов  проведення тренувально-навчальних занять 
фізичною культурою та спортом мешканцям Слобожанської селищної територіальної 
громади, належного утримання та своєчасного ремонту спортивних об’єктів,  враховуючи 
лист відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради, 
Чугуївського району, Харківської області  від  21.09.2022 року №237  щодо передачі 
комунального майна, положення Статуту Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області, затвердженого рішенням XVIII сесії Слобожанської селищної ради Чугуївського 
району Харківської області VIII скликання від 21 жовтня 2021 року № 725- VIII, керуючись, 
ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Слобожанська 
селищна рада 

 

     ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити  з балансу Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області та  передати  на баланс комунальному закладу «Центр фізичного здоров’я «Спорт для 
всіх»  Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області  спортивні 
об’єкти, а саме: 

 
№ 
з/п 

Найменування Місце 

знаходження 

Інвентарний 
номер 

Кількість Первісна 
вартість, грн 

Знос, грн. Залишкова 

вартість 

 

1  Спортивно-

гімнастичний 
комплекс 
WORKOUT 

(шведська 
стінка-1шт, 
бруси-

1шт.,турнік-

3шт.,лавка для 
пресу-1шт., 
кільця-1шт., 
канат-1шт.,) 

 

 

 

 

 

 

 

смт 
Слобожанське 

(центральний 

парк) 10148012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 44 000,00 5 866,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 133,34 

2 

Рукохід 

подвійний 
різнорівневий 

смт 
Слобожанське 

(центральний 

парк) 10148013 

 

 

 

1 20 000,00 2 666,66 

 

 

17 333,34 

3 Майданчик з 
синтетичної смт 10330014 

1 
270 480,00 121716 ,00 

 

148764,00 



 

 

трави для 
ігрових видів 
спорту 
розміром 
(42x28) зі 
спеціальним 
обладнанням 
(ворота для 
міні-футболу) 
та гандболу в 
кількості 2шт. 

Слобожанське 

 

вул. 
Спортивна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

Модульний 
скейт-парк 

 

 

смт 
Слобожанське 

(центральний  
парк) 10148014 

 

 

 

 

 

1 293500,00 36687,50 256812,50 

Всього: 4 627980,00 166936,82 461043,18 

 

2. Закріпити на праві оперативного управління за  комунальним закладом «Центр 
фізичного здоров’я «Спорт для всіх»  Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області майно зазначене в п.1 цього рішення. 

3. Створити комісію з приймання – передачі комунального майна, зазначеного в п.1 
цього рішення та затвердити її персональний склад: 

Голова комісії: 
- Тимченко Олена  – заступник Слобожанського селищного голови Чугуївського району 

Харківської області; 
Члени  комісії: 

- Попова Вікторія – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Рєпнікова Олена – начальник відділу з питань правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Водолажська Оксана – начальник – головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 
та звітності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Єрофєєва Олена – спеціаліст 1 категорії – бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

-  Бідуліна Леся – начальник відділу культури, туризму,  молоді та спорту 
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області; 

- Саєнко Інна– головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу культури, 
туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 
області; 

- Розінков Олександр – директор комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 
«Спорт для всіх»  Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області. 

  4. Комісії з приймання-передачі здійснити передачу комунального майна. 
            5.Уповноважити директора комунального закладу «Центр фізичного здоров’я «Спорт 
для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області- 
Олександра РОЗІНКОВА провести паспортизацію об’єкта відповідно до норм діючого 
законодавства. 
             6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.) 
 

Слобожанський селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 


